16m² tại vị trí khu H và phần đất diện tích 3m² tại vị trí khu G theo Mảnh trích 

đo địa chính số 208/2020 do Công ty TNHH Đ, được Chi nhánh Văn phòng 

đăng ký đất đai huyện C duyệt ngày 05/5/2020. 

2. Về chi phí tố tụng: 

- Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ, đo đạc và định giá tại cấp sơ thẩm là 

14.000.000đ (mười bốn triệu đồng): Buộc ông Phạm Hùng S phải chịu và đã nộp 

xong. 

- Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ tại cấp phúc thẩm là 1.600.000đ (một 

triệu, sáu trăm nghìn đồng): Bị đơn ông Nguyễn Văn C tự nguyện chịu và đã 

nộp xong. 

3. Về án phí sơ thẩm và phúc thẩm: Ông Phạm Hùng S được miễn. 

4. Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành 

án dân sự thì người được thi hành án, người phải thi hành án dân sự có quyền